
2012 жылға Мамлют ауданында жастар тәжірибесін өту үшін жұмыс орындары 
ұйымдастырылатын жұмыс берушілердің тізбесін бекіту туралы

Күшін жойған
Солтүстік Қазақстан облысы Мамлют аудандық әкімдігінің 2012 жылғы 2 
ақпандағы N 54 қаулысы. Солтүстік Қазақстан облысының Әділет 
департаментінде 2012 жылғы 29 ақпанда N 13-10-152 тіркелді. Күші жойылды - 
Солтүстік Қазақстан облысы Мамлют аудандық әкімдігінің 2012 жылғы 23 
мамырдағы N 223 Қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Солтүстік Қазақстан облысы Мамлют аудандық 
әкімдігінің 2012.05.23 N 223 Қаулысымен
      «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы № 148 
Заңының , , «Халықты жұмыспен қамту туралы» Қазақстан 31 37-баптарына
Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы № 149 Заңының , ,7 18-2-баптарына
«Халықты жұмыспен қамту туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23
қаңтардағы қаулысын іске асыру жөніндегі шаралар туралы» Қазақстан 
Республикасы Үкіметінің 2001 жылғы 19 маусымдағы № 836  қаулысымен
бекітілген Жастар тәжірибесін ұйымдастыру және қаржыландыру қағидаларына 
сәйкес ,  аудан  әк імд і г і  ҚАУЛЫ ЕТЕДІ :
      1. 2012 жылы өңірлік еңбек нарығындағы қажеттілікке сай Мамлют 
ауданындағы жастар практикасының өтілуі үшін жұмыс орындарын 
ұйымдастыратын жұмыс берушілердің  қосымша бекітілсін қосымшаға Тізбесі
с ә й к е с .
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары Е.М. 
Б е к ш е н о в к е  ж ү к т е л с і н .
      3. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күннен бастап он күнтізбелік күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі                                Қ. Қалиев
М а м л ю т  а у д а н ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 2  ж ы л ғ ы  2  а қ п а н д а ғ ы
№ 54 қаулысымен бекітілген



2012 жылы өңірлік еңбек нарығындағы қажеттілікке сай Мамлют 
ауданындағы жастар практикасының өтілуі үшін жұмыс орындарын 
ұйымдастыратын жұмыс берушілердің тізбесі

№ Жұмыс берушінің атауы

Жоспар
д а ғ ы
жұмыс
орында
рының
саны

Жоспар
д а ғ ы
жастар
тәжіри
б е с і н
6  а й ғ а
дейінгі
ұзақты
лығы

Айлық
жалақы
көлемі

М а м а н д ы қ
атауы

1 «Фазлединова Р.Г.» ЖК (келісім 
бойынша)

1 6 26000 Шаштараз-
модельер

2
«Сельхозэнерго» ЖШС (келісім 
бойынша)

2 6 26000

Ауылшаруашы
лық өнд ір і
с і н і ң  т р а к
торист -ма
шинисті

2 6 26000

Электр құралдарына 
қызмет көрсету 
бойынша электромон
тер

2 6 26000

Ауылшаруашылық 
ө н д і р і
с і н і ң  т р а к
торист-маши
нисті

2 6 26000
С л е с а р ь -
жөндеуші

3
Бостандық орта мектебі (келісім 
бойынша)

1 6 26000 Шет тілі мұғалімі

1 6 26000 Қазақ тілі мұғалімі

1 6 26000
Біл ім  беру  
ұйымының 
тәрбиешісі

4 «Дубровное селолық округі әкімінің 
аппараты» ММ (келісім бойынша)

3 6 26000
Т е х н и к -
программист

1 6 26000 Есепші

5
Мамлют аОА ШЖҚ МКК (келісім 
бойынша)

1 6 26000 Дантист

1 6 26000 Медбике

6 «Қызыләскер селолық округі әкімінің 
аппараты» ММ (келісім бойынша)

1 6 26000 Әлеуметтік 
жұмыскер

7
«Краснознамен селолық округі әкімінің 
аппараты» ММ (келісім бойынша)

1 6 26000 Экономист

1 6 26000 Бастауыш сынып 
мұғалімі



8 Краснознамен орта мектебі (келісім 
бойынша) 1 6 26000

Біл ім  беру  
ұйымының 
тәрбиешісі

9 «Пригород селолық округі әкімінің 
аппараты» ММ (келісім бойынша)

1 6 26000 есепші

10
«Покровка орта мектебі» ММ (келісім 
бойынша)

1 6 26000 Аудармашы

11
ГУ «Мамлютское государственное 
лесное учреждение» (келісім бойынша)

1 6 26000
О р м а н  
шаруашылығының 
шебері

12
«Мамлют ауданының жұмыспен қамту 
және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі» 
ММ (келісім бойынша)

1 6 26000 экономист

1 6 26000 есепші

13
«Новомихайлов селолық округі әкімінің
аппараты» ММ (келісім бойынша)

1 6 26000
Іс-жүргізу
ші

14
«Мамлют ауданының жұмыспен қамту 
орталығы» ММ (келісім бойынша)

2 6 26000
Іс-жүргізу
ші

15 «Мамлют ауданының жер қатынастары 
бөлімі» ММ (келісім бойынша)

1 6 26000 экономист

16 Мамлют ауданының әділет басқармасы 
(келісім бойынша)

2 6 26000 заңгер

ЖИЫНЫ 16 ұйым - 34 адам

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


